平成３０年１１月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ー ド

代表者名  取締役社長  岩 崎 元 治

（コード番号 6982 東証第２部）

問合せ先 総務部長     田 口 英 美

   (TEL 048-588-1121）

(訂正)「業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成３０年１１月６日に公表いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正に関す

るお知らせ」の記載内容について、一部誤りがありましたので下記の通りお知らせいたし

ます。

 なお、訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

記

訂正内容

 【訂正前】

 最近の業績動向を踏まえ、平成３１年８月７日に公表した業績予想及び配当予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

 【訂正後】

 最近の業績動向を踏まえ、平成３０年８月７日に公表した業績予想及び配当予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

以上